ili EGITIM PROGRAMINIZI SEGINIZ

Secgenek Metni
TURKGCE TIP
INGILIZCE TIP
Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

il DONEM SEGINiz

Secgenek Metni
DONEM 1
DONEM 2
DONEM 3
Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

illa CINSIYET

Secgenek Metni
BAY
BAYAN
Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
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Cevaplayan Sayisi : 41

Bos Birakan Sayisi : 0

Oran VE VEYA

Cevaplayan Sayisi : 41

Bos Birakan Sayisi : 0

Oran VE VEYA

Cevaplayan Sayisi : 41

Bos Birakan Sayisi : 0



ili BU DERS KURULU iGiN

il DERSLER PROGRAMA UYGUN VERILDI.
ilh KONULARIN SIRASI KONU BUTUNLUGUNU SAGLAYICI NITELIKTEYDI.
il PRATIK UYGULAMALAR TEORIK BILGILERLE UYUMLU IDi.

il PRATIK CALISMA OLANAKLARI OGRENCI SAYISINA GORE YETERLI IDI.

b KURUL SONUNDA, KURULUN AMAG VE OGRENIM HEDEFLERINE
ULASILDIL.

il KURUL SURESI YETERLI IDI.

ill KURUL SONUNDA YAPILAN DEGERLENDIRME SINAVI OGRENIM
HEDEFLERINI KAPSADI.

illh KURUL SURESINCE PROBLEMLER GERGEVESINDE KOORDINATORLE
ILETISIM KURULDU

Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

10
2 4%

1 2%
0 0%

11 26%

1 2%

2 4%

2 4%

1 2%

1

20

2%

2%

9%

9%

2%

2%

7%

7%

1

30

2%

4%

0%

2%

2%

4%

9%

4%

2

40

4%

2%

2%

4%

9%

2%

7%

7%

50

2%

4%

9%

12%

17%

4%

4%

2%

ilb DERS KURULU SURESINCE KURULUN AKISINI DEGISTIRECEK SORUN YASANDI MI ? CEVABINIZ EVET ISE AGIKLAYINIZ.

Secgenek Metni
EVET
HAYIR
Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

ACIKLAMA

Cevaplarla ilgili istatistiksel bilgi bulunmamaktadir. Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

KURUL ILE ILGILI ELESTIRI/ONERILERINiZ NELERDIR?

Cevaplarla ilgili istatistiksel bilgi bulunmamaktadir. Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.

Sayi

60 70 80 90 100

4% 7 17% 9 21% 10 24% 6 14%
9% 5 12% 5 12% 12 29% 8 19%
7% 6 14% 5 12% 9 21% 9 21%
9% 5 12% 2 4% 5 12% 2 4%
4% 9 21% 5 12% 8 19% 3 7%

0% 4 9% 5 12% 10 24% 14 34%

4% 6 14% 6 14% 7 17% 6 14%

4% 4 9% 4 9% 12 29% 9 21%

Cevaplayan Sayisi : 41

Bos Birakan Sayisi : 0

Oran VE VEYA
7,31 % L=
92,68 % L=

Cevaplayan Sayisi : 41

Bos Birakan Sayisi : 0

Cevaplayan Sayisi : 2

Bos Birakan Sayisi : 39

Cevaplayan Sayisi : 8

Bos Birakan Sayisi : 33




